acompafiamiento  de  los  sefiores  legisladores para aprobar la pr6rroga de la Ley Provincial N°

"Lan  lalas  Malvinas.  Georglas  del Sur, Sdndwlch  del SuT y  los  espacias  mqritimas  e lnsulares  coTTespond}eates  son argewhnas'

1431, prorrogada oportunamente por las Leyes Provinciales N°  1501  y N°  1575, por un periodo

adicional de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Dada   la   importancia   de   avanzar   en   la   consolidaci6n   y

fortalecimiento de la infraestructura educativa provincial, solicito a trav6s de usted el respaldo

de los legisladores al presente proyecto de ley.

Aprovecho la ocasi6n para saludar cordialmente a la sefiora